
                     
          REPUBLIKA HRVATSKA 

            ZADARSKA ŽUPANIJA  

 OPĆINA ZEMUNIK DONJI 
              Općinsko vijeće 
 
 
 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 
33/01,60/01, 129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 31. Statuta Općine 
Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije 13/16) , Općinsko vijeće općine Zemunik 
Donji na svojoj 30. sjednici održanoj  29. rujna  2016. godine donosi 

 
ODLUKU 

o usvajanju Strategije razvoja Općine Zemunik Donji 
za razdoblje 2015. do 2020. godine. 

 
 

Članak 1. 

Donosi se  Strategija razvoja Općine Zemunik Donji za razdoblje 2015. do 2020. godine,  koji 
je temeljni strateški dokument  razvoja Općine Zemunik Donji, a sastoji se od analize 
postojećeg stanja,  swot  analize,  strateškog okvira  i provedbe programa ukupnog razvoja  za 
razdoblje 2015.-2020. 

Članak 2. 

Strateški dokument -  Strategija razvoja Općine Zemunik Donji za razdoblje 2015. do 2020. 
godine  čini sastavni dio ove Odluke, a objavit će se na web stranici  Općine Zemunik Donji 
www.zemunik.hr. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objaviti će se  u Službenom glasniku Općine 
Zemunik Donji. 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 KLASA: 302-02/15-01/01 
URBROJ: 2198/04-02-16-2 
Zemunik Donji,  29. rujna  2016.  

Predsjednik Općinskog vijeća 

Jure Fabijan dipl.oec. 

 


